２０２３年５月５日

各チーム代表者様

    保護者様

   参加選手様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

３種委員長 森脇  剛

３種技術委員長 星原 慎也

２０２３年度 前期Ｕ－１５福岡県トレーニングセンターについて

  時下，ますますご健勝のことと存じます。

 平素より，技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて，標記の件について，下記のとおり開催いたします。

各チームとも，大変お忙しい時期だと思いますが，関係者の連絡及び選手の派遣の件，よろしくお願い致

します。

記

１ 日 時   ２０２３年５月２８日（日）現地集合 ８：３０ 解散予定 １１：２０頃

２ 会 場   福岡フットボールセンター（福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６）

３ 参加選手  前期Ｕ－１５福岡県トレーニングセンター選手

        アビスパ福岡 U-15及び前回選考会欠席選手

        （※福岡県サッカー協会ホームページ掲載）

４ 内 容   トレーニング・ゲーム

◆ ８：３０ ～ ８：４５ 受付

◆ ８：４５ ～ ９：００ オープニング

◆ ９：００ ～１１：００ トレーニング・ゲーム

◆１１：００ ～１１：２０ 振り返り・クロージング

５ 所持品  サッカー用具一式，飲料水，着替え，雨具 等(健康チェックシートの提出はありません。)

       参加費 1000 円（会場費）【参加費は受付の際にスタッフへ提出をお願いします。】

       参加同意書（未提出の選手のみ）

６ その他  必ず自宅で検温など体調をご確認の上でご参加下さい。

欠席する場合は必ず、下記チーフの方へご連絡をお願い致します。

最終選考された選手は、スポーツ安全保険(スポあんネット)に各地区の方でご加入下さい。

◆ 責 任 者  柳生 竜太郎 （福岡県トレーニングセンター U-15 チーフ）

携 帯 TEL：０９０－９７２９－１９６７

ＰＣ MAIL：taiiku1118@gmail.com

福岡県トレセン HP：https://fukuoka-fa.jp/post-877/